سهامبانکهادربورسازسالی۲۰۰درصدتا۲۰۰۰درصدسوددادهاند

فاصله سود بانک ها در بورس با واقعیت؛ کهکشان راه شیری!
صفحه ۸ را بخوانيد

وی دوربین ر
وطه بالاشهر مشر

w w w . F d n . i r

روزنامه خبری، تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

شماره مسلسل 38۴۰
سه شنبه ۱۴ مرداد ۱3۹۹

۱۴ ذی الحجه ۱۴۴۱
۴ آگوست ۲۰۲۰

شماره 3۱۰۲